Кафедра ___________

___________________

___________________

	И.о. ректора НГЛУ,

председателю Ученого совета

Н.В. Авралеву

Заявление
Прошу рассмотреть на заседании Ученого совета университета вопрос о представлении меня к ученому званию «доцент» / «профессор» по научной специальности __.__.__ – _________________________________________.

О себе сообщаю:

1. Звание доцента (для претендентов на звание «профессор») присвоено решением Министерства образования Российской Федерации от ____.______.______ года № _______.

2. Стаж непрерывной работы в должности доцента / профессора – _______ года.

3. Педагогическая деятельность – на 1,0 ставки.

4. Стаж научной и научно-педагогической деятельности – ____ лет, в том числе педагогической работы по научной специальности – _____ лет.

5. Подготовлено кандидатов наук – 3 (для претендентов на звание «профессор»).

6. Учебные издания и научные труды – ______.

7. Учебные издания за последние 3/5 лет – _____.

8. Научные труды по научной специальности, опубликованные в изданиях перечня ВАК при Министерстве науки и высшего образования Российской Федерации, за последние 3/5 лет – ______.

Список научных трудов прилагаю.

	Доцент / профессор

кафедры _______________

_______________________

_______________________

	ФИО

	Зав. кафедрой ____________

_________________________

	ФИО